因发行人进行权益分派等导致本人直接持有发行人股份发生变化的，仍遵守上述规定。
上述承诺均不因本人职务变更或离职等原因而终止。 如本人因未能履行上述承诺而获得收入

的，所得收入归发行人所有，本人将在获得该等收入的五日内将前述收入支付给发行人指定账户。

3、其他股东的限售安排：若发行人股票在证券交易所上市成功，根据相关法律法规，本次发行前
已发行的股份，自本公司股票在交易所上市之日起十二个月内不得转让。

截至本公告披露日，本次申请上市的限售股股东不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市
流通的情况。

四、中介机构核查意见
经核查，公司保荐机构中泰证券股份有限公司认为：中科软本次申请解除限售事项符合《公司

法》、《证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等有关法律法
规的规定；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章的要求；公
司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中作出的股份锁定承诺；截至本核查意
见出具之日，中科软关于本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 综上，保荐机构同
意中科软本次限售股份解禁并上市流通。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 282,188,160股；
本次限售股上市流通日期为 2020年 9月 9日；
因本次首发限售股上市流通涉及股东人数众多，为便于投资者阅读，仅列示其中持有限售股数

量前 10位股东的具体情况，其他股东不逐一列示：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司
总股本比例

本次上市流通数
量

剩余限售股
数量

1 北京市海淀区国有资产投资经营有限公司 63,653,040 15.0125% 63,653,040 0
2 郭丹 20,160,000 4.7547% 20,160,000 0
3 孙朋 13,767,600 3.2471% 13,767,600 0
4 杨舒涵 10,809,504 2.5494% 10,809,504 0
5 程明荣 6,989,337 1.6484% 6,989,337 0
6 孙熙杰 6,540,040 1.5425% 6,540,040 0
7 邢立 5,059,022 1.1932% 5,059,022 0
8 谢中阳 4,404,946 1.0389% 4,404,946 0
9 彭敬 4,125,600 0.9730% 4,125,600 0
10 左春 4,118,400 0.9713% 4,118,400 0
11 其他限售股东 142,560,671 33.6228% 142,560,671 0
合计 282,188,160 66.5538% 282,188,160 0

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通
股份

1、国有法人持有股份 163,064,880 -63,653,040 99,411,840
2、境内自然人持有股份 211,655,765 -211,655,765 0
3、其他 6,879,355 -6,879,355 0
有限售条件的流通股份合计 381,600,000 -282,188,160 99,411,840

无限售条件的流通
股份

A 股 42,400,000 282,188,160 324,588,160
无限售条件的流通股份合计 42,400,000 282,188,160 324,588,160

股份总额 424,000,000 - 424,000,000
七、上网公告附件
《中泰证券股份有限公司关于中科软科技股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核查意

见》。
特此公告。

中科软科技股份有限公司董事会
2020 年 9 月 3 日

西藏东财基金管理有限公司关于旗下基金
参与相关销售机构认购费率优惠活动的公告
为更好地满足广大投资者的理财需求，西藏东财基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定参

与上海天天基金销售有限公司、东方财富证券股份有限公司、海通证券股份有限公司（以下统称“相
关销售机构”）基金认购费率优惠活动。 具体如下：

一、 适用时间
费率优惠期限以相关销售机构公示为准。
二、 适用基金范围
西藏东财消费精选混合型发起式证券投资基金 A（基金代码：A类：010151）
费率优惠期限内，如本公司新增通过相关销售机构销售基金产品的，则自该基金产品在相关销

售机构销售之日起，同时开通该基金在相关销售机构的认购费率优惠活动。
三、 费率优惠方案
费率优惠期限内，投资者通过相关销售机构认购上述基金，认购费率不设折扣限制，具体折扣费

率以相关销售机构公示为准，但折扣不低于 1 折。 原认购费率为固定费用的，将不再享有折扣优惠，
按固定费用执行。 上述基金原费率请详见基金合同、招募说明书等法律文件及其更新，和本公司发布
的相关公告。

四、 适用投资者
通过相关销售机构认购上述基金的投资者。
五、 重要提示
1、上述基金的详细情况以及原认购费率详见相关基金的基金合同、招募说明书等法律文件及其